SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

EXTRACTO 
DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE 

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE 
ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA 

MURCOMSI CÍA. LTDA. 
Se comunica al público que la compañía MUR- 
COMSI CÍA. LTDA., aumentó su capital suscri- 
to por USD 94,000.00 NOVENTA Y CUATRO 
MIL DÓLARES AMERICANOS y reformó sus 
estatutos por escritura pública otorgada ante la 
Notaría Vigésima Cuarta del cantón Quito el-20 
de septiembre del 2011. Fue aprobada por la 
Intendencia de Compañías de Portoviejo 
mediante Resolución N*”. SC.DIC.P. 11 0000626 
el 10 de noviembre del 2011. 
El capital suscrito actual es de USD 95,000.00 
NOVENTA Y CINCO MIL DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, divi- 
dido en NOVENTA Y CINCO MIL participa- 
ciones sociales, indivisibles con un valor nomi- 
na de un DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA cada una. 

Portoviejo, 

ing. Patricio García Vallejo 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE